
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/492/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 392.833,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 312.833,61 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 80.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 3.897.641,64 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 3.897.641,64 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 56,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 56,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 56,00 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL 0,00 56,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 51 153,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 50 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 50 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3276



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 153,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 153,00 

   Opłata za wydanie formularzy wielojęzycznych, opłata 
za zawarcie związku małżeńskiego poza USC 0,00 1 153,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 170 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 170 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 170 000,00 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za 
uczniów Gminy Nowy Żmigród, Chorkówka 
uczęszczających do przedszkola w Dukli 

0,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 632,31 
 85395  Pozostała działalność 0,00 5 632,31 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 632,31 

   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - 
ustawa o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 roku  

0,00 5 632,31 

855   Rodzina 0,00 354,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 354,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 354,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00  354,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 65 638,30 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 60 235,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 50 000,00 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych 0,00 50 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 10 235,00 

   Środki z polisy ubezpieczeniowej-lodowisko 0,00 10 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3276



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 403,30 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 5 403,30 

   Zwrot dotacji przez klub sportowy za 2022 rok. 0,00 5 403,30 

bieżące razem
: 0,00 312 833,61 

majątkowe 
600   Transport i łączność -3 897 641,64 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -3 149 962,88 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-3 149 962,88 0,00 

   Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad -3 149 962,88 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne -747 678,76 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-747 678,76 0,00 

   Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad -742 695,41 0,00 

   Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad -5 019,35 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 80 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 80 000,00 

majątkowe razem
: -3 897 641,64 80 000,00 

Ogółem: -3 897 641,64 392 833,61 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 984.622,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 202.833,61 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 781.789,15 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 4.489.430,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 4.487.430,79 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3276



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 

152 
000,0

0 
2 

000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 01030  Izby rolnicze zwiększenie 
2 

000,0
0 

2 
000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 

zwiększenie 
2 

000,0
0 

2 
000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi zwiększenie 

150 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 
100 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3276



  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 
50 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

zwiększenie 
132 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 

 40002  Dostarczanie 
wody zwiększenie 

132 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 
132 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 

600   Transport i 
łączność 

zmniejszeni
e 

-3 962 
430,7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 962 

430,79 
-3 962 
430,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3276



9 

zwiększenie 
314 

789,1
5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 789,15 314 789,15 

zmniejszeni
e 

-3 214 
752,0

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 214 

752,03 
-3 214 
752,03 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zwiększenie 
314 

789,1
5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 789,15 314 789,15 

zmniejszeni
e 

-64 
789,1

5 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 789,15 -64 789,15 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 

314 
789,1

5 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 789,15 314 789,15 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

zmniejszeni
e 

-3 149 
962,8

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 149 

962,88 
-3 149 
962,88 

 60017  Drogi 
wewnetrzne 

zmniejszeni
e 

-747 
678,7

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747 

678,76 -747 678,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3276



  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

zmniejszeni
e 

-747 
678,7

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747 

678,76 -747 678,76 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 

10 
000,0

0 
10 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

zwiększenie 
10 

000,0
0 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

zwiększenie 
10 

000,0
0 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3276



zmniejszeni
e 

-525 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 

000,00 -525 000,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a zwiększenie 

13 
000,0

0 
13 

000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-525 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 

000,00 -525 000,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
zwiększenie 

13 
000,0

0 
13 

000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 
13 

000,0
0 

13 
000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszeni
e 

-525 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 

000,00 -525 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 

196 
000,0

0 
29 

000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 

196 
000,0

0 
29 

000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 

29 
000,0

0 
29 

000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3276



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 
167 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 
5 

632,3
1 

5 
632,31 110,43 0,00 110,43 0,00 5 521,88 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 

5 
632,3

1 
5 

632,31 110,43 0,00 110,43 0,00 5 521,88 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 

5 
521,8

8 
5 

521,88 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521,88 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 110,4

3 110,43 110,43 0,00 110,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 354,0
0 354,00 11,00 11,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność zwiększenie 354,0

0 354,00 11,00 11,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP 

zwiększenie 343,0
0 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3276



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 
78 

000,0
0 

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zwiększenie 
18 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 
18 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 90019  

Wpływy i 
wydatki związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

zwiększenie 
60 

000,0
0 

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 

60 
000,0

0 
60 

000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-2 
000,0

0 
-2 

000,00 0,00 0,00 0,00 -2 
000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 

82 
791,3

0 
82 

791,30 82 791,30 0,00 82 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 

60 
235,0

0 
60 

235,00 60 235,00 0,00 60 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 

10 
235,0

0 
10 

235,00 10 235,00 0,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 

50 
000,0

0 
50 

000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zmniejszeni -2 -2 0,00 0,00 0,00 -2 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3276



e 000,0
0 

000,00 000,00 zakresie kultury 
fizycznej 

zwiększenie 
2 

000,0
0 

2 
000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszeni
e 

-2 
000,0

0 
-2 

000,00 0,00 0,00 0,00 -2 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 

2 
000,0

0 
2 

000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność zwiększenie 

20 
556,3

0 
20 

556,30 20 556,30 0,00 20 556,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 

20 
556,3

0 
20 

556,30 20 556,30 0,00 20 556,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-4 489 
430,7

9 
-2 

000,00 0,00 0,00 0,00 -2 
000,00 0,00 -4 487 

430,79 
-4 487 
430,79 

Wydatki razem: 
zwiększenie 

984 
622,7

6 
202 

833,61 196 968,73 67,00 196 901,73 0,00 5 864,88 781 789,15 781 789,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3276



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok, które po 
zmianie wynoszą: 

1) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 16.367.844,23 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 16.367.844,23 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  Tabela nr 3. Dochody i wydatki 
z Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” . 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

 

 

 
Środki Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” na zadanie „Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich - IV 
etap”  

8 892 000,00 

600   Transport i łączność 4 277 489,16 

60016  Drogi publiczne gminne 2 876 671,27 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 876 671,27 

  
Promesa wstępna nr 
Edycja2/2021/8856/PolskiLad na realizację 
inwestycji „Modernizacja dróg z terenu Gminy 
Dukla" 

2 133 661,12 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

743 010,15 

60017  Drogi wewnętrzne 1 400 817,89 

 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 817,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3276



  
Promesa wstępna nr 
Edycja2/2021/8856/PolskiLad na realizację 
inwestycji „Modernizacja dróg z terenu Gminy 
Dukla" 

232 939,59 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

1 167 878,30 

801   Oświata i wychowanie 80 035,05 

 80101  Szkoły podstawowe 80 035,05 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

80 035,05 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z 
budową nowych odcinków oświetlenia 
ulicznego"-budowa oświetlenia Orlika przy SP w 
Łękach Dukielskich 

80 035,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 320,02 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 118 320,02 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 118 320,02 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z 
budową nowych odcinków oświetlenia 
ulicznego" 

3 118 320,02 

RAZEM DOCHODY 16 367 844,23 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3276



   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich - IV etap 8 892 000,00 

600   Transport i łączność 4 277 489,16 
60016  Drogi publiczne gminne 2 876 671,27 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 876 671,27 

  
Promesa wstępna nr 
Edycja2/2021/8856/PolskiLad na realizację 
inwestycji „Modernizacja dróg z terenu Gminy 
Dukla" 

2 133 661,12 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

743 010,15 

60017  Drogi wewnętrzne 1 400 817,89 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 817,89 

  
Promesa wstępna nr 
Edycja2/2021/8856/PolskiLad na realizację 
inwestycji „Modernizacja dróg z terenu Gminy 
Dukla" 

232 939,59 

 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

1 167 878,30 

801   Oświata i wychowanie 80 035,05 
 80101  Szkoły podstawowe 80 035,05 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

80 035,05 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z 
budową nowych odcinków oświetlenia 
ulicznego"-budowa oświetlenia Orlika przy SP w 
Łękach Dukielskich 

80 035,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 320,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 118 320,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3276



 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 118 320,02 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z 
budową nowych odcinków oświetlenia 
ulicznego" 

3 118 320,02 

RAZEM WYDATKI 16 367 844,23 

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 792.824,43 zł, ustalone w tabeli 
nr 11 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2023, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. Tabela nr 4. 
Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Sołectwo Nazwa zadania 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkow

e 

 
Transport i 

łączność 
483 

462,77 
  

57 307,55 426 155,22 
w tym 

24 000,00 137 386,50 
60016 Drogi gminne 161 

386,50 
Chyrowa 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 114532R   0,00 17 386,50 

   Głojsce 
Przebudowa drogi 

gminnej i położenie 
nakładki asfaltowej nr 
drogi 114510R tj. ul. 

Nadbrzeżna od Bożętka 
Piotr do Pac Jan  0,00 45 000,00 

   
Zakup klińca- tłucznia 

drogi gminne  5 000,00 0,00 
   Iwla Zakup 5 rur 

przepustowych Q 40 na 
mijanki na drodze 

gminnej do cmentarza w 
Iwli 4 000,00 0,00 

   

Jasionka 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

gminnej „Zapłocie” nr 
114526R( na 

zniszczonych odcinkach 
) 0,00 50 000,00 

   Wykonanie nakładki 
bitumicznej na odcinku 
drogi gminnej nr 959/3 

0,00 25 000,00 

600 

   
Łęki 
Dukielskie Zakup kruszywa (klińca) 

na utwardzenie dróg 
gminnych w Łękach 

Dukielskich  15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3276



w tym 
33 307,55 288 768,72 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 93 0,00 17 485,44 Barwinek 

Dokończenie 
przebudowy drogi 
wewnętrznej nr 88 0,00 1 000,00 

Cergowa 
Przebudowa dróg 

wewnętrznych nr 39, 
280, 1643 .Wykonanie 

nakładki asfaltowej  
0,00 57 955,00 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 668 

około 110m  0,00 26 202,49 

500,00 0,00 
Lipowica Zakup i montaż lustra 

drogowego  na drodze 
wewnętrznej nr 646 w 

Lipowicy wraz z 
projektem organizacji 

ruchu     1 000,00 0,00 

Mszana 

Przebudowa odcinka 
drogi wewnętrznej droga 
nr 211 od gospodarstwa 

p. Ziębów do 
skrzyżowania na 

Niklowiec  0,00 26 195,66 

Myszkowski
e 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki  
853 na długości 115 

metrów   0,00 22 138,81 

Nadole 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 1044 i 
udrożnienie rowów 0,00 40 000,00 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

322 
076,27 

Równe 

Zakup i montaż bariery 
energochłonnej drogowej 
przy przepuście na rzece 
„Moczarka” w Równem 
(łącznik ul. Długiej z ul. 

Z. Staronia ) Droga 
wewnętrzna działki 

2078, 2302  0,00 10 400,00 
    Tylawa 

Budowa drogi 
wewnętrznej nr 642 0,00 33 613,90 

    Wietrzno Zakup i ułożenie jomb 
drogowych na drodze nr 
444 w Wietrznie   (droga 

wewnętrzna) 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3276



    Zakup i ułożenie jomb 
oraz okorytowanie przy 
drodze 315/1    ( droga 

wewnętrzna)  7 955,00 0,00 
    Zawadka 

Rymanowska Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej w Zawadce 
Rymanowskiej nr 210  0,00 5 000,00 

    

3 000,00 0,00 
    

Zakup kruszywa i prace 
koparką na drodze 

wewnętrznej nr działki 
497/1   852,55 0,00 

    

Zboiska 

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki 
545   0,00 30 000,00 

    Zyndranowa 

Położenie nakładki 
asfaltowo- bitumicznej 
na drodze wewnętrznej 
nr 207 w Zyndranowej   0,00 18 777,42 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

17 
955,00 

  

17 955,00 0,00 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościam

i 

17 
955,00 

w tym 

17 955,00 0,00 
    Łęki 

Dukielskie 
Wykonanie utwardzenia 
poprzez wykorytowanie, 

zasypanie tłuczniem i 
klińcem oraz ubicie 

działka nr 1231    17 955,00 0,00 
 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

76 
955,00 

  

17 955,00 59 000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

76 
955,00 

w tym 
17 955,00 59 000,00 

    
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych dla OSP w 

Barwinku 0,00 4 000,00 
    

Iwla 

Wymiana- zakup 
i montaż drzwi do 
remizy OSP Iwla –

zewnętrzne-10.000,00 zł  
Wymiana- zakup 
i montaż drzwi do 
świetlicy OSP Iwla  

-  5.000,00 zł  0,00 15 000,00 
    

Jasionka Zakup wyposażenia dla 
OSP Jasionka   7 955,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3276



    Zakup umundurowania 
bojowego dla członków 

OSP Równe     5 000,00 0,00 
    

Równe 

Przebudowa zjazdu 
z remizy  OSP Równe na 

drogę powiatową nr 
2000R Równe- 

Lubatówka i wykonanie 
przepustu pod nim 

działki:  2239, 
2238/2, 2237/3 ,2248/1   0,00 40 000,00 

    
Wietrzno Zakup wyposażenia dla 

OSP Wietrzno 
5 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

40 
732,43 

 

0,00 40 732,43 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

40 
732,43 

w tym 

0,00 40 732,43 
    Głojsce Budowa oświetlenia 

ulicznego  ul. Szkolna 
(od Mucha Kazimierz 
kierunek Draganowa). 

Działki nr  
109,110/1,110/2,117/18   0,00 11 622,04 

    

Iwla 

Zakup i montaż 3 opraw 
ulicznych na drodze 

gminnej z powiatową 
koło kościoła w Iwli w 
kierunku Pana Kordysia 

+  projekt 3 lamp  0,00 4 000,00 
    

Nowa Wieś 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 

numer działki 
311,392/2,447 w Nowej 

Wsi 0,00 10 110,39 
    

Wietrzno 

Projekt oświetlenia 
drogowego od drogi 
powiatowej do drogi  

powiatowej w Wietrznie 
nr 332, 167  i 315/1  0,00 15 000,00 

 

Kultura ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

173 
719,23 

  

121 
599,60 52 119,63 

w tym 121 
599,60 52 119,63 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

173 
719,23 

Barwinek 
Ukończenie budowy 

wiaty koło Domu 
Ludowego w Barwinku  0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3276



Zakup kuchni gazowej 
do Domu Ludowego- 

3.200,00 zł  
Zakup patelni 

elektrycznej do kuchni 
Domu Ludowego- 

4.200,00 zł  7 400,00 0,00 

Zakup wyposażenia 
kuchni w Domu 
Ludowym w Iwli 

2 600,00 0,00 

Zakup i montaż barierek 
balkonowych oraz 

schodowych na zewnątrz 
Domu Ludowego w Iwli    

0,00 7 000,00 

Montaż klimatyzacji w 
sali Domu Ludowego  

0,00 5 000,00 

Zakup 2 drzwi 
wewnętrznych do kuchni 
w sali Domu Ludowego 

+ ościeżnice 
1 200,00 0,00 

Iwla 

Zakup płytek i kamienia 
elewacyjnego do sali 

Domu Ludowego w Iwli            

1 712,92 0,00 

Nadole Zakup i montaż barierek 
ochronnych do Domu 

Ludowego    4 103,76 0,00 

Nowa Wieś 
Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych przy 
Domu Ludowym w 

Nowej Wsi     10 000,00 0,00 

Olchowiec 
Wykonanie ocieplenia 

budynku Domu 
Ludowego w Olchowcu     0,00 15 705,81 

Równe 

Remont pomieszczeń w 
Domu Ludowym w 

Równem budynek Domu 
Ludowego działki: 2239, 

2238/2, 2237/3 2 555,00 0,00 

Teodorówka 
Remont Domu 
Ludowego w 
Teodorówce  57 955,00 0,00 

Budowa altany w 
Trzcianie działka nr 170 0,00 20 413,82 

Trzciana Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego w 

Trzcianie    3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3276



Wietrzno Remont Domu 
Ludowego w Wietrznie  10 000,00 0,00 

Zawadka 
Rymanowska 

Remont dachu na starej 
części Domu Ludowego 

w Zawadce 
Rymanowskiej  na 

działce 117  19 572,92 0,00 

Zboiska Zakup kuchni gazowej 
do Domu Ludowego w 

Zboiskach  1 500,00 0,00 

Wydatki łącznie 
792 

824,43   
214 

817,15 578 007,28 

§ 5. 1. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
132.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby 
budynków mieszkalnych na terenie Gminy Dukla. 

2. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 50.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na budowę przyłączy kanalizacyjnych 

3. Zmniejsza plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Dukla,  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup średniego samochodu 
pożarniczego GBA dla OSP Dukla” o kwotę 525.000,00 zł. 

4. Zmniejsza plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę 2.000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć 
w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3276


	Uchwała

		2023-06-28T12:27:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




